marzo del 2020, siendo las once y media horas, en el inmueble ubicado en el 
Kilómetro 21.5 via a Daule, se reúne los siguientes accionistas de “PREDIAL E 
INVERSIONISTA NEGOCIOS UNIDOS PRENUSA”. a saber 1) La señora LIBIA 

PIÑERES CHAMES propietaria de mil treinta y nueve acciones (1039), el señor 
RICARDO GONZALEZ propietario de una acción (1). Los accionistas representan 
un total de mil cuarenta acciones, de un valor unitano de un dólar de los Estados 
Unidos de América, por lo que se encuentra reunido la totalidad del capital social